ТАБУНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

658860, село Табуны, ул. Ленина, д.15 телефон: 23-1-96

РЕШЕНИЕ

03.09.2023 № 52/186
с. Табуны

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на
выборах Губернатора Алтайского края, передаваемых в участковые

избирательные комиссии

На основании пункта 13 статьи 63 Федерального закона от 12 февраля
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения
Избирательной комиссии Алтайского края от 25 июля 2023 года № 42/357-8 «О
форме и числе избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Губернатора Алтайского края, Табунская районная территориальная
избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования
на выборах Губернатора Алтайского края (приложение).

2. Передать по акту в участковые избирательные комиссии
избирательные бюллетени для голосования на выборах Губернатора
Алтайского края в количестве, согласно приложению.

3. Направить настоящее решение в соответствующие участковые
избирательные комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Табунской районной территориальной избирательной комиссии
Честенко Т.Г.

Председатель Табунской
районной территориальной

избирательной комиссии ________
(подпись)

Т.Г. Честенко
(инициалы, фамилия)

И.о. секретаря Табунской районной
территориальной избирательной

комиссии
________
(подпись)

Б.Е. Нахтигаль
(инициалы, фамилия)

Приложение
к решению Табунской районной
территориальной избирательной комиссии
от 03.09.2023 № 52/186

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора Алтайского края

№п
/п

Номер
участковой

избирательной
комиссии

Число
зарегистр
ированны

х
избирател

ей1

Количество
избирательных
бюллетеней для
голосования

Всег
о

из них,
без

исполь
зовани

я
КОИБ

с
использ
ование

м
КОИБ

1 1532 1966 1770 1770
2 1533 858 772 772

3 1534 162 146 146
4 1535 119 71 71
5 1536 103 93 93
6 1537 1032 930 930
7 1538 56 56 56
8 1539 134 120 120
9 1540 164 148 148
10 1541 679 611 611
11 1542 69 62 62
12 1543 92 83 83
13 1544 205 185 185
14 1545 537 483 483
15 1546 299 270 270
16 итого 6475 5800 5800

1 Численность избирателей указана по состоянию на 1 июля 2023 года.